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 Comune di Padova

Settore Lavori Pubblici

Determinazione n. 2022/57/0260 del 05/04/2022

Oggetto: LLPP OPI 2021/025-005 PROCEDURA APERTA PER APPALTO LAVORI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE INFRASTRUTTURE IN 
MATERIALE BITUMINOSO - LOTTO 5 – VIABILITÀ INTERQUARTIERE 
NORD-OVEST. AGGIUDICAZIONE ALL’IMPRESA COSTRUZIONI GENERALI 
GIRARDINI SPA PER COMPLESSIVI € 421.010,36 (CUP: H97H21007890004;
CIG: 9026701D4D). 

IL RESPONSABILE MANUTENZIONI INFRASTRUTTURE
Lavori Pubblici

RICHIAMATE:

- la  deliberazione  di  G.C.  n.  732  del  14/12/2021  con  la  quale  è  stato  approvato  il  
progetto  esecutivo  denominato  “Manutenzione straordinaria  delle  infrastrutture  in
materiale bituminoso” suddiviso in 6 lotti dell’importo complessivo di € 4.000.000,00,
da finanziarsi con fondi propri;

- la propria determinazione a contrattare n.    2021/57/1025   del    16/12/2021   con la quale  
sono state approvate le condizioni essenziali del contratto e le modalità di scelta del
contraente stabilendo di procedere :

• con  procedura  aperta  (art.  60  del  D.  Lgs.  50/2016)  e  con  il  criterio  dell’offerta
economicamente  più  vantaggiosa  individuata  sulla  base  del  miglior  rapporto
qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95 c. 2 del D.Lgs. 50/2016;

• con la cosiddetta  “inversione procedimentale”  ai  sensi  dell’art.  133,  c. 8 del  D. Lgs.
50/2016;

- la determinazione n. 2022/57/0059 del 03/02/2022 con la quale si è provveduto a nominare,
ai fini della valutazione delle offerte tecnico-economiche, la Commissione giudicatrice per
l’aggiudicazione dei lavori di che trattasi;

RITENUTO di procedere con l’affidamento del  “  Lotto 5 – Viabilità interquartiere Nord-  
Ovest  ”, dell’importo complessivo di €   500.000,00  , di cui €   387.400,00   per lavori;  

PRESO ATTO dei  lavori  della  Commissione  giudicatrice  (verbali  in  data  11/02/2022,
14/02/2022 e 28/02/2022) dai quali  risulta che in esito al punteggio conseguito per il Lotto 5
primo classificato è l’operatore economico Costruzioni Generali Girardini Spa la cui offerta non
è risultata anomala ai sensi dell’art. 97 D.Lgs. 50/2016; 

VISTO quanto sopra il Responsabile del procedimento, nel trasmettere gli atti di gara, ha
formalizzato la proposta di aggiudicazione a favore del suddetto operatore economico con nota
prot. n. 147711 del 28/03/2022;

VISTO il verbale del Settore Contratti, Appalti e Provveditorato in data 29/03/2022 da cui risulta
la regolarità della documentazione amministrativa presentata dall’offerente a favore del quale è
stata formulata la proposta di aggiudicazione;

DATO atto che il responsabile del procedimento ha concluso con esito positivo la verifica
sul rispetto di quanto stabilito dall’art. 97, c. 5, lettera d) D.Lgs. 50/2016 relativamente al costo
della manodopera (cfr. nota agli atti prot. n. 160154  del 01/04/2022);

VISTO quanto  sopra,  ed  il  ribasso offerto  del  11,193%,  si  ritiene  di  aggiudicare  i  lavori  in
oggetto all’impresa Costruzioni Generali Girardini Spa per l’importo di € 345.090,46 (oneri per la
sicurezza compresi) oltre ad I.V.A. 22%;
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RITENUTO di assestare, a seguito dell’affidamento, il quadro economico
di progetto così come di seguito riportato:

 G.C. n. 732/2021 differenza Affidamento

A) Lavori € 378.000,00 € 42.309,54 € 335.690,46
 Oneri € 9.400,00 € 0,00 € 9.400,00
 Totale € 387.400,00 € 42.309,54 € 345.090,46

     
B) Somme a disposizione    
 IVA 22% € 85.228,00 € 9.308,10 € 75.919,90

 
Incentivo art. 113 D.Lgs. 
50/2016

€ 7.748,00 € 0,00 € 7.748,00

 Accordi bonari € 11.622,00 € 0,00 € 11.622,00
 Spese tecniche € 7.777,00 € 0,00 € 7.777,00
 Imprevisti e tassa Anac € 225,00 € 0,00 € 225,00

 
Rifacimento guardrails su 
infrastrutture ad alta viabilità

€ 0,00 -€ 51.617,64 € 51.617,64

 Totale € 112.600,00 -€ 42.309,54 € 154.909,54

     
 Economie da ribasso € 0,00 € 0,00 € 0,00
     
 Totale complessivo € 500.000,00 € 0,00 € 500.000,00

PRESO ATTO:

- della dichiarazione di subappalto;  

- che in tal modo è stata determinata la spesa dell'intervento ed individuato il creditore  
ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.
267;

RICHIAMATE le Deliberazioni del Consiglio Comunale n. 131 e n. 132 del 20 dicembre 2021,
dichiarate  immediatamente  eseguibili,  con  le  quali  sono  stati  approvati,  rispettivamente,  il
D.U.P. e il Bilancio di Previsione Finanziario 2022-2024 nonché la deliberazione della Giunta
Comunale  n.  762 del  28  dicembre  2021,  immediatamente  eseguibile,  con la  quale  è  stato
approvato il P.E.G. per gli esercizi 2022-2024;

RICHIAMATA la Deliberazione di G.C. n. 79 del 01/03/2022 di approvazione delle risultanze del
riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi di cui all’art. 3 comma 4 del D.Lgs. 118/2011
relativi all’esercizio 2021 e preventivo 2022-2024;

VISTO

- l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;

- l’art. 64 dello Statuto Comunale;

- l’art. 35 del Regolamento di Contabilità del Comune di Padova;

D E T E R M I N A

1. di approvare i verbali di cui alle premesse allegati al presente atto;

2. di  assestare  il  quadro  economico  di  progetto  a  seguito  affidamento  così  come  sopra
riportato;

3. di aggiudicare l’appalto dei lavori in oggetto all’Impresa Costruzioni Generali Girardini Spa
con sede a Sandrigo (VI) Codice Fiscale e P.IVA  03276730243 (cod. fornitore 34850) che
ha offerto il ribasso del 11,193% e, quindi, per l’importo complessivo € 421.010,36, oneri e
IVA 22% compresi;

4. di dare atto che tra le spese tecniche previste nella deliberazione di G.C. n.  732/2021, le
somme a disposizione ex 113 del D.lgs 50/2016 ammontano a € 7.748,00;

5. di  dare  atto  che il  fondo per  gli  accordi  bonari  (art.  205  D.lgs  50/2016),  previsto  nella
deliberazione di G.C. n. 732/2021, ammonta a € 11.622,00;
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6. di gravare la spesa complessiva di € 421.010,36, a favore dell’Impresa Costruzioni Generali
Girardini  Spa, sul cap.  22501725 “LLPP OPI 2021/025-005 - Manutenzione straordinaria
infrastrutture  materiale  bituminoso  -  Lotto  5  -  Viabilità  interquartiere  Nord-Ovest”  del
Bilancio  di  previsione  2022  –  classificazione  di  bilancio  U.10.05.2.02 conto  P.F.
U.2.02.01.09.012 impegno n. 2022/4145/0 (deliberazione di G.C. n.  732 del  14/12/2021)
(Vincolo 2021C291);

7. di  gravare  la  somma  di  €  7.748,00,  per  l’accantonamento  dell’incentivo  per  funzioni
tecniche,  sul  cap.  22501725 “LLPP  OPI  2021/025-005  -  Manutenzione  straordinaria
infrastrutture  materiale  bituminoso  -  Lotto  5  -  Viabilità  interquartiere  Nord-Ovest”  del
Bilancio  di  previsione  2022  –  classificazione  di  bilancio  U.10.05.2.02 conto  P.F.
U.2.02.01.09.012 impegno n. 2022/4145/0 (deliberazione di G.C. n.  732 del  14/12/2021)
(Vincolo 2021C291);

8. di gravare la somma di € 11.622,00 a favore del fondo per accordi bonari sul cap. 22501725
“LLPP OPI 2021/025-005 - Manutenzione straordinaria infrastrutture materiale bituminoso -
Lotto 5 - Viabilità interquartiere Nord-Ovest” del Bilancio di previsione 2022 – classificazione
di  bilancio  U.10.05.2.02 conto  P.F.  U.2.02.01.09.012 impegno  n.  2022/4145/0
(deliberazione di G.C. n. 732 del 14/12/2021) (Vincolo 2021C291).

05/04/2022
Il Responsabile Manutenzioni Infrastrutture

Roberto Piccolo

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di Padova
ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa

C/F Classificazione Capitolo Piano dei Conti Importo Fornitore Num. Provv. Num. Defin.
C U.10.05.2.02 22501725 U.2.02.01.09.012 11.622,00 FONDO ACCORDI BONARI 202200119 2022000414503
C U.10.05.2.02 22501725 U.2.02.01.09.012 7.748,00 GIRO  CONTABILE  TESORIERE

COM.LE INTESA SAN PAOLO
202200119 2022000414502

C U.10.05.2.02 22501725 U.2.02.01.09.012 421.010,36 COSTRUZIONI  GENERALI
GIRARDINI SPA - UNIPERSONALE

202200119 2022000414501

Visto di regolarità contabile. Si attesta la copertura finanziaria sul Capitolo/i / R.P. indicato/i nella
determina.

05/04/2022
Il Funzionario con A.S.

Antonio Mario Montanini

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di
Padova ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa



COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

Procedura  aperta  per  l’appalto  dei  lavori  di  manutenzione  straordinaria
delle infrastrutture in materiale bituminoso suddiviso in sei lotti:

LOTTO 1 tangenziali  e bretelle di collegamento   (euro 620.000,00 di cui €
15.000,00 di oneri per la sicurezza) – CIG 9026580974;
LOTTO  2  strade  ad  elevato  flusso  zona  Nord (euro  503.600,00  di  cui  €
12.100,00 di oneri per la sicurezza)– CIG 9026625E95;
LOTTO  3  strade  ad  elevato  flusso  zona  Sud  (euro  503.600,00  di  cui  €
12.100,00 di oneri per la sicurezza)– CIG 9026649267;
LOTTO 4 viabilità interquartiere Nord-Est (euro 387.400,00 di cui € 9.400,00 di
oneri per la sicurezza)– CIG 90266692E8;
LOTTO  5  viabilità  interquartiere  Nord  Ovest  (euro  387.400,00  di  cui  €
9.400,00 di oneri per la sicurezza)– CIG 9026701D4D;
LOTTO 6 viabilità interquartiere Sud  (euro 387.400,00 di  cui  € 9.400,00 di
oneri per la sicurezza)– CIG 90267326E4;
Importo complessivo lavori: € 2.789.400,00 (IVA esclusa)

1° VERBALE DELLA COMMISSIONE DI GARA

Il giorno 11 febbraio 2022, alle ore 08,30 presso gli uffici del Settore Lavori Pubblici in

via N. Tommaseo n. 60, sono presenti:

-  ing.  Massimo  Benvenuti,  Dirigente  del  Settore  Lavori  Pubblici  –  in  qualità  di

presidente della commissione giudicatrice,

- ing. Giorgio Mantovani, Istr.  Geometra  del  Settore Lavori  Pubblici  –  in  qualità  di

commissario,

- arch. Roberta De Simone, Istr. Geometra del Settore Lavori Pubblici – in qualità di

commissario,

- dott. Luca Furlan, Funzionario del Settore Lavori Pubblici - in qualità di segretario di

commissione (commissione di gara nominata con determinazione n.  2022/57/0059 del

03/02/2022).

Il Presidente della commissione dichiara aperta la seduta ed il segretario consegna al

presidente, in formato elettronico, le offerte tecniche, suddivise in 6 lotti, che il RUP, ing
PICCOLO Roberto – Funzionario  A.S.  LLPP, ha estratto il  08 febbraio  2022  dalla
piattaforma di e-procurement della Regione Lombardia (ARIAspa–SINTEL).

Hanno presentato offerte tecniche per il lotto 1:

1. INTERGEOS SRL  P.I. 00553830399
2. Brussi costruzioni  P.I. 00190560268 BRUSSI_SUARDI (RTI)
3. CONSORZIO INNOVA SOCIETA' COOPERATIVA  P.I. 03539261200
4. GRUPPO ADIGE BITUMI S.p.A.  P.I. 00613760248 ATI Gruppo Adige Bitumi 

SpA - C9 Costruzioni Srl (RTI)
5. TECNOEDILE SRL  P.I. 03026410245
6. A.E.B. COSTRUZIONI GENERALI SRL  P.I. 04470730260 A.E.B. 

COSTRUZIONI - AB GLOBAL (RTI)
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7. ECOVIE S.R.L.  P.I. 01444350282 RTI ECOVIE-VIEDITALIA-ADRIASTRADE 
(RTI)

8. F.LLI COLLESEI SRL  P.I. 02420760288
9. Costruzioni Stradali Martini Silvestro srl  P.I. 03274590284
10. GREEN TEL SRL  P.I. 04720770280
11. Parente Costruzioni  P.I. 04203970613
12. PADOVA ASFALTI S.r.l.  P.I. 04640550283
13. COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA UNIPERSONALE  P.I. 

03276730243
14. F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L.  P.I. 00747200277
15. SALIMA SRL  P.I. 00217440254 ATI SALIMA SRL / CGC SRL (RTI)
16. TOLOMIO SRL  P.I. 02509140287
17. BEOZZO COSTRUZIONI SRL  P.I. 02238080234 Beozzo – Italbeton (RTI)

Hanno presentato offerte tecniche per il lotto 2:

1. INTERGEOS SRL  P.I. 00553830399
2. Brussi costruzioni  P.I. 00190560268 BRUSSI_SUARDI(RTI)
3. CONSORZIO INNOVA SOCIETA' COOPERATIVA  P.I. 03539261200
4. GRUPPO ADIGE BITUMI S.p.A.  P.I. 00613760248 ATI Gruppo Adige Bitumi 

SpA - C9 Costruzioni Srl (RTI)
5. TECHASFALTI SRL  P.I. 05090350280 ATI TECHASFALTI SRL SIG SPA (RTI)
6. TECNOEDILE SRL  P.I. 03026410245
7. A.E.B. COSTRUZIONI GENERALI SRL  P.I. 04470730260 A.E.B. 

COSTRUZIONI - AB GLOBAL (RTI)
8. ECOVIE S.R.L.  P.I. 01444350282 RTI ECOVIE-VIEDITALIA-ADRIASTRADE 

(RTI)
9. F.LLI COLLESEI SRL  P.I. 02420760288
10. Costruzioni Stradali Martini Silvestro srl  P.I. 03274590284
11. GREEN TEL SRL  P.I. 04720770280
12. Parente Costruzioni  P.I. 04203970613
13. PADOVA ASFALTI S.r.l.  P.I. 04640550283
14. COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA UNIPERSONALE  P.I. 

03276730243
15. F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L.  P.I. 00747200277
16. SALIMA SRL  P.I. 00217440254 ATI SALIMA SRL / CGC SRL (RTI)
17. TOLOMIO SRL  P.I. 02509140287
18. BEOZZO COSTRUZIONI SRL  P.I. 02238080234 Beozzo – Italbeton (RTI)

Hanno presentato offerte tecniche per il lotto 3:

1. INTERGEOS SRL  P.I. 00553830399
2. Brussi costruzioni  P.I. 00190560268 BRUSSI_SUARDI(RTI)
3. CONSORZIO INNOVA SOCIETA' COOPERATIVA  P.I. 03539261200
4. GRUPPO ADIGE BITUMI S.p.A.  P.I. 00613760248 ATI Gruppo Adige Bitumi 

SpA - C9 Costruzioni Srl (RTI)
5. TECHASFALTI SRL  P.I. 05090350280 ATI TECHASFALTI SRL SIG SPA (RTI)
6. A.E.B. COSTRUZIONI GENERALI SRL  P.I. 04470730260 A.E.B. 

COSTRUZIONI - AB GLOBAL (RTI)
7. ECOVIE S.R.L.  P.I. 01444350282 RTI ECOVIE-VIEDITALIA-ADRIASTRADE 

(RTI)
8. F.LLI COLLESEI SRL  P.I. 02420760288
9. Costruzioni Stradali Martini Silvestro srl  P.I. 03274590284
10. GREEN TEL SRL  P.I. 04720770280
11. Parente Costruzioni  P.I. 04203970613
12. PADOVA ASFALTI S.r.l.  P.I. 04640550283
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13. COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA UNIPERSONALE  P.I. 
03276730243

14. F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L.  P.I. 00747200277
15. SALIMA SRL  P.I. 00217440254 ATI SALIMA SRL / CGC SRL (RTI)
16. TOLOMIO SRL  P.I. 02509140287
17. BEOZZO COSTRUZIONI SRL  P.I. 02238080234 Beozzo – Italbeton (RTI)

Hanno presentato offerte tecniche per il lotto 4:

1. INTERGEOS SRL  P.I. 00553830399
2. Brussi costruzioni  P.I. 00190560268 BRUSSI_SUARDI(RTI)
3. CONSORZIO INNOVA SOCIETA' COOPERATIVA  P.I. 03539261200
4. TECHASFALTI SRL  P.I. 05090350280 ATI TECHASFALTI SRL SIG SPA (RTI)
5. A.E.B.  COSTRUZIONI  GENERALI  SRL   P.I.  04470730260  A.E.B.

COSTRUZIONI - AB GLOBAL (RTI)
6. ECOVIE  S.R.L.   P.I.  01444350282  RTI  ECOVIE-VIEDITALIA-ADRIASTRADE

(RTI)
7. F.LLI COLLESEI SRL  P.I. 02420760288
8. Costruzioni Stradali Martini Silvestro srl  P.I. 03274590284
9. GREEN TEL SRL  P.I. 04720770280
10. Parente Costruzioni  P.I. 04203970613
11. PADOVA ASFALTI S.r.l.  P.I. 04640550283
12. COSTRUZIONI  GENERALI  GIRARDINI  SPA  UNIPERSONALE   P.I.

03276730243
13. F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L.  P.I. 00747200277
14. SALIMA SRL  P.I. 00217440254 ATI SALIMA SRL / CGC SRL (RTI)
15. TOLOMIO SRL  P.I. 02509140287
16. BEOZZO COSTRUZIONI SRL  P.I. 02238080234 Beozzo – Italbeton (RTI)

.

Hanno presentato offerte tecniche per il lotto 5:

1. INTERGEOS SRL  P.I. 00553830399
2. Brussi costruzioni  P.I. 00190560268 BRUSSI_SUARDI(RTI)
3. CONSORZIO INNOVA SOCIETA' COOPERATIVA  P.I. 03539261200
4. TECHASFALTI SRL  P.I. 05090350280 ATI TECHASFALTI SRL SIG SPA (RTI)
5. A.E.B.  COSTRUZIONI  GENERALI  SRL   P.I.  04470730260  A.E.B.

COSTRUZIONI - AB GLOBAL (RTI)
6. ECOVIE  S.R.L.   P.I.  01444350282  RTI  ECOVIE-VIEDITALIA-ADRIASTRADE

(RTI)
7. F.LLI COLLESEI SRL  P.I. 02420760288
8. Costruzioni Stradali Martini Silvestro srl  P.I. 03274590284
9. GREEN TEL SRL  P.I. 04720770280
10. Parente Costruzioni  P.I. 04203970613
11. PADOVA ASFALTI S.r.l.  P.I. 04640550283
12. COSTRUZIONI  GENERALI  GIRARDINI  SPA  UNIPERSONALE   P.I.

03276730243
13. F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L.  P.I. 00747200277
14. SALIMA SRL  P.I. 00217440254 ATI SALIMA SRL / CGC SRL (RTI)
15. TOLOMIO SRL  P.I. 02509140287
16. BEOZZO COSTRUZIONI SRL  P.I. 02238080234 Beozzo – Italbeton (RTI)

Hanno presentato offerte tecniche per il lotto 6:

1. INTERGEOS SRL  P.I. 00553830399
2. Brussi costruzioni  P.I. 00190560268 BRUSSI_SUARDI(RTI)
3. CONSORZIO INNOVA SOCIETA' COOPERATIVA  P.I. 03539261200
4. TECHASFALTI SRL  P.I. 05090350280 ATI TECHASFALTI SRL SIG SPA (RTI)
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•

Comune di Padova
Codice Fiscale

 

       Numero e data protocollo in file
       di segnatura pdf

. 

Oggetto: Procedura aperta per l’appalto di lavori di manutenzione straordinaria delle in-
frastrutture in materiale bituminoso suddiviso in sei lotti. Importo complessivo
dei lavori: euro 2.789.400,00 (IVA esclusa).
Esito verifiche congruità e proposta di aggiudicazione. 

Con riferimento  all’oggetto,  a  seguito  delle  risultanze dell’allegato  verbale  di

gara n° 3 prot. gen. 0112169/22, con note prot. gen. 0116131/22 per il concorrente GRUPPO
ADIGE BITUMI S.p.A.  P.I. 00613760248 ATI Gruppo Adige Bitumi SpA - C9 Costruzioni
Srl (RTI) per i lotti 1 – 2 - 3, e prot. gen. 0116245/22 per il concorrente TECHASFALTI SRL
P.I. 05090350280 ATI TECHASFALTI SRL SIG SPA (RTI) per i lotti 3 – 4 – 5 – 6, sono state

richieste le giustificazioni per le offerte risultate anormalmente basse ai sensi degli artt. 97 e 95

c. 10 del D.Lgs. 50/2016.

A seguito delle risposte ricevute, le offerte dei due concorrenti, per ogni singolo

lotto oggetto di richiesta, sono state ritenute congrue.

Per quanto sopra si confermano le risultanze del verbale n° 3 e si propongono le

aggiudicazioni come segue:

LOTTO 1 tangenziali e bretelle di collegamento  (euro 620.000,00 di cui € 15.100,00 di one-
ri per la sicurezza) – CIG 9026580974 al concorrente  GRUPPO ADIGE BITUMI S.p.A.  P.I.
00613760248 ATI Gruppo Adige Bitumi SpA - C9 Costruzioni Srl (RTI) 

_____________________________________________________________________________________________
Il fascicolo atti e le informazioni inerenti l’argomento sono reperibili presso:◊ Funz. Amm.vo: Dott. Luca Furlan - tel. 049 820 4169 

SETTORE LAVORI PUBBLICI
Servizio Manutenzioni
Via N. Tommaseo, 60 - Padova
Tel. 0498204169 – PEC: opereinfrastrutturali@pec.comune.padova.it

Al sett. Amministrativo LL.PP.
c.a dott. Andrea FERRARI

Sede



LOTTO 2 strade ad elevato flusso zona Nord (euro 503.600,00 di cui € 12.100,00 di oneri
per  la  sicurezza)–  CIG 9026625E9 al  concorrente  ECOVIE S.R.L.   P.I.  01444350282 RTI
ECOVIE-VIEDITALIA-ADRIASTRADE (RTI)

LOTTO 3 strade ad elevato flusso zona Sud (euro 503.600,00 di cui € 12.100,00 di oneri per
la  sicurezza)–  CIG  9026649267  al  concorrente  Brussi  costruzioni  P.I.  00190560268
BRUSSI_SUARDI (RTI)

LOTTO 4 viabilità interquartiere Nord-Est (euro 387.400,00 di cui € 9.400,00 di oneri per la
sicurezza)– CIG 90266692E8 al  concorrente  SALIMA SRL P.I.  00217440254 ATI  SALIMA
SRL / CGC SRL (RTI)

LOTTO 5 viabilità interquartiere Nord Ovest (euro 387.400,00 di cui € 9.400,00 di oneri per
la sicurezza)– CIG 9026701D4D al concorrente COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA
UNIPERSONALE  P.I. 03276730243

LOTTO 6 viabilità interquartiere  Sud  (euro 387.400,00 di  cui  €  9.400,00 di  oneri  per  la
sicurezza)–  CIG  90267326E4  al  concorrente  TECHASFALTI  SRL  P.I.  05090350280  ATI
TECHASFALTI SRL SIG SPA (RTI)

Cordiali saluti. 

      Il R.U.P
    PICCOLO ing. Roberto

FIRMATO DIGITALMENTE
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COMUNE DI PADOVA

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Procedura  aperta  per  l’appalto  dei  lavori  di  manutenzione  straordinaria  delle
infrastrutture in materiale bituminoso suddiviso in sei lotti:

LOTTO 1 tangenziali e bretelle di collegamento  (euro 620.000,00 di cui € 15.000,00 di
oneri per la sicurezza) – CIG 9026580974;
LOTTO 2 strade ad elevato flusso zona Nord (euro 503.600,00 di cui € 12.100,00 di
oneri per la sicurezza)– CIG 9026625E95;
LOTTO 3 strade ad elevato flusso zona Sud  (euro 503.600,00 di cui € 12.100,00 di
oneri per la sicurezza)– CIG 9026649267;
LOTTO 4 viabilità interquartiere Nord-Est  (euro 387.400,00 di cui € 9.400,00 di oneri
per la sicurezza)– CIG 90266692E8;
LOTTO 5 viabilità interquartiere Nord Ovest (euro 387.400,00 di cui € 9.400,00 di oneri
per la sicurezza)– CIG 9026701D4D;
LOTTO 6 viabilità interquartiere Sud (euro 387.400,00 di cui € 9.400,00 di oneri per la
sicurezza)– CIG 90267326E4;
Importo complessivo lavori: € 2.789.400,00 (IVA esclusa)

3° VERBALE DELLA COMMISSIONE DI GARA

Il giorno  28 febbraio 2022, alle ore 10,00 presso gli uffici del Settore Lavori Pubblici in via N.

Tommaseo n. 60, sono presenti:

-  ing. Massimo Benvenuti, Dirigente del Settore Lavori Pubblici – in qualità di presidente della

commissione giudicatrice,

- ing. Giorgio Mantovani, Istr. Geometra del Settore Lavori Pubblici – in qualità di commissario,

- arch. Roberta De Simone, Istr. Geometra del Settore Lavori Pubblici – in qualità di commissario,

-  dott.  Luca  Furlan,  Funzionario  del  Settore  Lavori  Pubblici  -  in  qualità  di  segretario  di

commissione  (commissione  di  gara  nominata  con  determinazione  n.  2022/57/0059  del

03/02/2022).

Il Presidente dichiara aperta la seduta e riceve dal Segretario le offerte economiche in formato

elettronico che il RUP, ing. Roberto Piccolo, aveva estratto in data 30/03/2021 dalla piattaforma

telematica di e-procurement della Regione Lombardia (ARIAspa–SINTEL)
La  Commissione  procede  quindi  alla  attribuzione  dei  punteggi  dell’offerta  economica  e

successivamente, ai sensi dell’art. 97, c. 3, del D.Lgs. 50/2016 e secondo le modalità descritte nel

bando di gara, alla verifica della congruità delle offerte.

A seguito  di  verifica  dei  punteggi  tecnici  ed  economici  conseguiti,  le  offerte  del  concorrente

GRUPPO  ADIGE  BITUMI  S.p.A.   P.I.  00613760248  ATI  Gruppo  Adige  Bitumi  SpA -  C9
Costruzioni Srl (RTI) per i lotti 1 – 2 - 3, e del concorrente TECHASFALTI SRL  P.I. 05090350280
ATI TECHASFALTI SRL SIG SPA (RTI) per i lotti 3 – 4 – 5 - 6 risultano anormalmente basse come

da tabelle allegate.

Si  allegano  6  (sei)  tabelle  relative  alle  operazioni  sopra  descritte,  con  calcolo  dei   punteggi





Foglio3

Pagina 1

BITUME LOTTO 1
CONGRUITA’ OFFERTE ART. 97, C. 3, D.LGS. 50/2016

Criterio Peso Intergeos srl Brussi Costr. Ecovie srl Green tel srl SALIMA srl

B1 23 13,11 23,00 13,41 21,09 0,00 16,86 14,56 23,00 18,40 11,50 10,35 10,35 21,85 15,80 23,00 11,11 18,79

B2 15 7,01 15,00 6,00 12,26 6,05 13,50 10,05 14,75 13,25 8,81 10,50 11,00 13,76 8,06 9,80 7,50 13,25

B3 20 8,66 20,00 8,66 19,00 11,000 17,660 14,340 20,00 13,74 10,66 10,74 11,66 20,00 12,34 19,66 9,74 19,34

Tot. Tecnica parametrata 58 28,78 58,00 28,07 52,35 17,05 48,02 38,95 57,75 45,39 30,97 31,59 33,01 55,61 36,20 52,46 28,35 51,38

Tot. Certficazioni 12 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 12,00 12,00 0,00 4,00 8,00 12,00 8,00 12,00 4,00 12,00

Totale Tecnica 70 40,78 70,00 40,07 64,35 17,05 60,02 38,95 69,75 57,39 30,97 35,59 41,01 67,61 44,20 64,46 32,35 63,38
Soglia Tecnica 56 OK ANOMALA OK ANOMALA OK ANOMALA OK ANOMALA ANOMALA OK OK OK ANOMALA OK ANOMALA OK ANOMALA

Prezzo 30 29,19 19,89 29,10 30,00 24,87 29,37 20,25 22,44 15,33 29,58 25,44 22,32 21,48 18,96 22,11 22,74 20,58
Soglia economica 24 ANOMALA OK ANOMALA ANOMALA ANOMALA ANOMALA OK OK OK ANOMALA ANOMALA OK OK OK OK OK OK

Congruità ANOMALA ANOMALA

BITUME LOTTO 1
A1 – PUNTEGGI OFFERTA ECONOMICA (P.30 BITUME LOTTO 1

Peso Criterio 30 Asoglia = 14,257% TOTALE PUNTEGGI E GRADUATORIA

X = 0,80 Amax = 18,350%

Ai Vai Punteggio Certificazioni Economica Totali

1 Intergeos srl 17,800% 0,973 29,19 1 Intergeos srl 28,77 12,00 29,19 69,96 9

2 Brussi Costruzioni 11,820% 0,663 19,89 2 Brussi Costr, 58,00 12,00 19,89 89,89 3

3 Innova soc.coop 17,730% 0,970 29,10 3 28,07 12,00 29,10 69,17 10

4 Adige Bitumi spa 18,350% 1,000 30,00 4 52,37 12,00 30,00 94,37 1 1° in graduatoria

5 Tecnoedile srl 14,848% 0,829 24,87 5 17,05 0,00 24,87 41,92 17

6 A.E.B. Costr. 17,915% 0,979 29,37 6 A.E.B. Costr. 48,02 12,00 29,37 89,39 4

7 F.lli Collesei srl 12,030% 0,675 20,25 7 F.lli Collesei 38,98 0,00 20,25 59,23 15

8 Ecovie srl 13,333% 0,748 22,44 8 Ecovie srl 57,77 12,00 22,44 92,21 2

9 Martini Silvestro srl 9,100% 0,511 15,33 9 45,41 12,00 15,33 72,74 8

10 Green tel srl 18,061% 0,986 29,58 10 Green tel srl 30,97 0,00 29,58 60,55 14

11 Parente Costr. 15,234% 0,848 25,44 11 31,61 4,00 25,44 61,05 13

12 Padova asfalti srl 13,256% 0,744 22,32 12 34,92 8,00 22,32 65,24 11

13 Girardini spa 12,761% 0,716 21,48 13 Girardini spa 55,62 12,00 21,48 89,10 5

14 F.lli Demo Costr. Srl 11,262% 0,632 18,96 14 36,19 8,00 18,96 63,15 12

15 SALIMA srl 13,138% 0,737 22,11 15 SALIMA srl 52,43 12,00 22,11 86,54 6

16 TOLOMIO srl 13,500% 0,758 22,74 16 TOLOMIO srl 28,36 4,00 22,74 55,10 16

17 Beozzo Costr. srl 12,227% 0,686 20,58 17 51,39 12,00 20,58 83,97 7

Innova 
soc.coop

Adige Bitumi 
spa

Tecnoedile 
srl

A.E.B. 
Costr.

F.lli Collesei 
srl

Martini 
Silv. srl

Parente 
Costr.

Padova 
asfalti srl

Girardini 
spa

F.lli Demo 
Costr. Srl

TOLOMIO 
srl

Beozzo 
Costr. srl

Tecnica 
Riparametrat

a

Innova 
soc.coop

Adige Bitumi 
spa

Tecnoedile 
srl

Martini 
Silvestro

Parente 
Costr.

Padova 
asfalti srl

F.lli Demo 
Costr. Srl

Beozzo 
Costr. srl



Foglio3

Pagina 1

BITUME LOTTO 2
CONGRUITA’ OFFERTE ART. 97, C. 3, D.LGS. 50/2016

Criterio Peso Intergeos srl Ecovie srl Green tel srl SALIMA srl

B1 23 13,11 23,00 13,41 21,09 23,00 0,00 16,86 14,56 23,00 18,40 11,50 10,35 10,35 21,85 15,80 23,00 11,11 18,79
B2 15 7,01 15,00 6,00 12,26 12,00 6,05 13,50 10,05 14,75 13,25 8,81 10,50 11,00 13,76 8,06 9,80 7,50 13,25
B3 20 8,66 20,00 8,66 19,00 20,00 11,000 17,660 14,340 20,00 13,74 10,66 10,74 11,66 20,00 12,34 19,66 9,74 19,34

Tot. Tecnica parametrata 58 28,78 58,00 28,07 52,35 55,00 17,05 48,02 38,95 57,75 45,39 30,97 31,59 33,01 55,61 36,20 52,46 28,35 51,38
Tot. Certficazioni 12 12,00 12,00 12,00 12,00 8,00 0,00 12,00 0,00 12,00 12,00 0,00 4,00 8,00 12,00 8,00 12,00 4,00 12,00
Totale Tecnica 70 40,78 70,00 40,07 64,35 63,00 17,05 60,02 38,95 69,75 57,39 30,97 35,59 41,01 67,61 44,20 64,46 32,35 63,38
Soglia Tecnica 56 OK ANOMALA OK ANOMALA ANOMALA OK ANOMALA OK ANOMALA ANOMALA OK OK OK ANOMALA OK ANOMALA OK ANOMALA

Prezzo 30 28,92 17,85 28,08 30,00 20,58 22,08 25,68 21,57 23,31 14,43 29,64 25,95 23,37 22,83 20,73 22,71 24,36 21,39
Soglia economica 24 ANOMALA OK ANOMALA ANOMALA OK OK ANOMALA OK OK OK ANOMALA ANOMALA OK OK OK OK ANOMALA OK

Congruità ANOMALA ANOMALA

BITUME LOTTO 2
A – PUNTEGGI OFFERTA ECONOMICA (P.30) BITUME LOTTO 2

Peso Criterio 30 Asoglia = 13,724% TOTALE PUNTEGGI E GRADUATORIA

X = 0,80 Amax = 18,350%

Ai Vai Punteggio Certificazioni Economica Totali

1 Intergeos srl 17,520% 0,964 28,92 1 28,77 12,00 28,92 69,69 10

2 Brussi Costruzioni 10,200% 0,595 17,85 2 58,00 12,00 17,85 87,85 4

3 Innova soc.coop 16,880% 0,936 28,08 3 Innova 28,07 12,00 28,08 68,15 11

4 Adige Bitumi spa 18,350% 1,000 30,00 4 52,37 12,00 30,00 94,37 1 già 1° in lotto 1

5 Techasfalti srl 11,770% 0,686 20,58 5 Techasfalti 54,98 8,00 20,58 83,56 8

6 Tecnoedile srl 12,618% 0,736 22,08 6 17,05 0,00 22,08 39,13 18

7 A.E.B. Costr. 15,012% 0,856 25,68 7 48,02 12,00 25,68 85,70 6

8 F.lli Collesei srl 12,330% 0,719 21,57 8 F.lli Collesei 38,98 0,00 21,57 60,55 16

9 Ecovie srl 13,333% 0,777 23,31 9 Ecovie srl 57,77 12,00 23,31 93,08 2 1° in graduatoria

10 Martini Silvestro srl 8,260% 0,481 14,43 10 45,41 12,00 14,43 71,84 9

11 Green tel srl 18,061% 0,988 29,64 11 Green tel srl 30,97 0,00 29,64 60,61 15

12 Parente Costr. 15,234% 0,865 25,95 12 31,61 4,00 25,95 61,56 14

13 Padova asfalti srl 13,356% 0,779 23,37 13 34,92 8,00 23,37 66,29 12

14 Girardini spa 13,047% 0,761 22,83 14 55,62 12,00 22,83 90,45 3

15 F.lli Demo Costr. Srl 11,850% 0,691 20,73 15 36,19 8,00 20,73 64,92 13

16 SALIMA srl 12,984% 0,757 22,71 16 SALIMA srl 52,43 12,00 22,71 87,14 5

17 TOLOMIO srl 14,000% 0,812 24,36 17 28,36 4,00 24,36 56,72 17

18 Beozzo Costr. srl 12,227% 0,713 21,39 18 51,39 12,00 21,39 84,78 7

Brussi 
Costruzioni

Innova 
soc.coop

Adige Bitumi 
spa

Techasfalti 
srl

Tecnoedile 
srl

A.E.B. 
Costr.

F.lli Collesei 
srl

Martini 
Silvestro 

srl
Parente 
Costr.

Padova 
asfalti srl

Girardini 
spa

F.lli Demo 
Costr. Srl

TOLOMIO 
srl

Beozzo 
Costr. srl

Tecnica 
Riparametrat

a
Intergeos 

srl
Brussi 
Costr.

Adige 
Bitumi

Tecnoedile 
srl

A.E.B. 
Costr.

Martini 
Silvestro

Parente 
Costr.

Padova 
asfalti

Girardini 
spa

F.lli Demo 
Costr. Srl

TOLOMIO 
srl

Beozzo 
Costr. srl
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BITUME LOTTO 3
CONGRUITA’ OFFERTE ART. 97, C. 3, D.LGS. 50/2016

Criterio Peso Intergeos srl Ecovie srl Green tel srl SALIMA srl

B1 23 13,11 23,00 13,41 21,09 23,00 16,86 14,56 23,00 18,40 11,50 10,35 10,35 21,85 15,80 23,00 11,11 18,79
B2 15 7,01 15,00 6,00 12,26 12,00 13,50 10,05 14,75 13,25 8,81 10,50 11,00 13,76 8,06 9,80 7,50 13,25
B3 20 8,66 20,00 8,66 19,00 20,00 17,660 14,340 20,00 13,74 10,66 10,74 11,66 20,00 12,34 19,66 9,74 19,34

Tot. Tecnica parametrata 58 28,78 58,00 28,07 52,35 55,00 48,02 38,95 57,75 45,39 30,97 31,59 33,01 55,61 36,20 52,46 28,35 51,38
Tot. Certficazioni 12 12,00 12,00 12,00 12,00 8,00 12,00 0,00 12,00 12,00 0,00 4,00 8,00 12,00 8,00 12,00 4,00 12,00
Totale Tecnica 70 40,78 70,00 40,07 64,35 63,00 60,02 38,95 69,75 57,39 30,97 35,59 41,01 67,61 44,20 64,46 32,35 63,38
Soglia Tecnica 56 OK ANOMALA OK ANOMALA ANOMALA ANOMALA OK ANOMALA ANOMALA OK OK OK ANOMALA OK ANOMALA OK ANOMALA

Prezzo 30 28,950 19,110 28,560 30,000 20,790 24,630 22,890 23,550 14,040 29,640 26,070 23,490 20,580 18,630 21,570 24,270 21,600
Soglia economica 24 ANOMALA OK ANOMALA ANOMALA OK ANOMALA OK OK OK ANOMALA ANOMALA OK OK OK OK ANOMALA OK

Congruità ANOMALA ANOMALA

BITUME LOTTO 3
A – PUNTEGGI OFFERTA ECONOMICA (P.30) BITUME LOTTO 3

Peso Criterio 30 Asoglia = 13,591% TOTALE PUNTEGGI E GRADUATORIA

X = 0,80 Amax = 18,350%

Ai Vai Punteggio Certificazioni Economica Totali

1 Intergeos srl 17,520% 0,965 28,95 1 28,77 12,00 28,95 69,72 10

2 Brussi Costruzioni 10,820% 0,637 19,11 2 58,00 12,00 19,11 89,11 3 1° in graduatoria

3 Innova soc.coop 17,210% 0,952 28,56 3 28,07 12,00 28,56 68,63 11

4 Adige Bitumi spa 18,350% 1,000 30,00 4 52,37 12,00 30,00 94,37 1 già 1° in lotto 1

5 Techasfalti srl 11,770% 0,693 20,79 5 54,98 8,00 20,79 83,77 8

6 A.E.B. Costr. 14,094% 0,821 24,63 6 48,02 12,00 24,63 84,65 7

7 F.lli Collesei srl 12,960% 0,763 22,89 7 38,98 0,00 22,89 61,87 14

8 Ecovie srl 13,333% 0,785 23,55 8 Ecovie srl 57,77 12,00 23,55 93,32 2 già 1° in lotto 2

9 Martini Silvestro srl 7,950% 0,468 14,04 9 45,41 12,00 14,04 71,45 9

10 Green tel srl 18,061% 0,988 29,64 10 Green tel srl 30,97 0,00 29,64 60,61 16

11 Parente Costr. 15,234% 0,869 26,07 11 31,61 4,00 26,07 61,68 15

12 Padova asfalti srl 13,306% 0,783 23,49 12 34,92 8,00 23,49 66,41 12

13 Girardini spa 11,647% 0,686 20,58 13 55,62 12,00 20,58 88,20 4

14 F.lli Demo Costr. Srl 10,550% 0,621 18,63 14 36,19 8,00 18,63 62,82 13

15 SALIMA srl 12,218% 0,719 21,57 15 SALIMA srl 52,43 12,00 21,57 86,00 5

16 TOLOMIO srl 13,800% 0,809 24,27 16 28,36 4,00 24,27 56,63 17

17 Beozzo Costr. srl 12,227% 0,720 21,60 17 51,39 12,00 21,60 84,99 6

Brussi 
Costruzioni

Innova 
soc.coop

Adige 
Bitumi spa

Techasfalti 
srl

A.E.B. 
Costr.

F.lli Collesei 
srl

Martini 
Silvestro

Parente 
Costr.

Padova 
asfalti srl

Girardini 
spa

F.lli Demo 
Costr. Srl

TOLOMIO 
srl

Beozzo 
Costr. srl

Tecnica 
Riparametrat

a

Intergeos 
srl

Brussi 
Costr.
Innova 

soc.coop
Adige 

Bitumi spa
Techasfalti 

srl
A.E.B. 
Costr.

F.lli Collesei 
srl

Martini 
Silvestro

Parente 
Costr.

Padova 
asfalti srl
Girardini 

spa
F.lli Demo 
Costr. Srl

TOLOMIO 
srl

Beozzo 
Costr. srl
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BITUME LOTTO 4
CONGRUITA’ OFFERTE ART. 97, C. 3, D.LGS. 50/2016

Criterio Peso Intergeos srl Brussi Costr. Innova Techasfalti A.E.B. Costr. F.lli Collesei Ecovie srl Green tel srl

B1 23 13,11 23,00 13,41 23,00 16,86 14,56 23,00 18,40 11,50 10,35 10,35 21,85 15,80 23,00 11,11 18,79
B2 15 7,01 15,00 6,00 12,00 13,50 10,05 14,75 13,25 8,81 10,50 11,00 13,76 8,06 9,80 7,50 13,25
B3 20 8,66 20,00 8,66 20,00 17,660 14,340 20,00 13,74 10,66 10,74 11,66 20,00 12,34 19,66 9,74 19,34

Tot. Tecnica parametrata 58 28,78 58,00 28,07 55,00 48,02 38,95 57,75 45,39 30,97 31,59 33,01 55,61 36,20 52,46 28,35 51,38
Tot. Certficazioni 12 12,00 12,00 12,00 8,00 12,00 0,00 12,00 12,00 0,00 4,00 8,00 12,00 8,00 12,00 4,00 12,00
Totale Tecnica 70 40,78 70,00 40,07 63,00 60,02 38,95 69,75 57,39 30,97 35,59 41,01 67,61 44,20 64,46 32,35 63,38
Soglia Tecnica 56 OK ANOMALA OK ANOMALA ANOMALA OK ANOMALA ANOMALA OK OK OK ANOMALA OK ANOMALA OK ANOMALA

Prezzo 30 29,280 14,460 27,000 24,420 16,260 20,190 18,630 10,950 30,000 27,480 22,620 20,010 18,720 23,220 28,620 20,520
Soglia economica 24 ANOMALA OK ANOMALA ANOMALA OK OK OK OK ANOMALA ANOMALA OK OK OK OK ANOMALA OK

Congruità ANOMALA

BITUME LOTTO 4
A – PUNTEGGI OFFERTA ECONOMICA (P.30) BITUME LOTTO 4

Peso Criterio 30 Asoglia = 11,309% TOTALE PUNTEGGI E GRADUATORIA

X = 0,80 Amax = 18,061%

Ai Vai Punteggio Certificazioni Economica Totali

1 Intergeos srl 17,250% 0,976 29,28 1 28,77 12,00 29,28 70,05 8

2 Brussi Costruzioni 6,820% 0,482 14,46 2 58,00 12,00 14,46 84,46 5

3 Innova soc.coop 14,680% 0,900 27,00 3 28,07 12,00 27,00 67,07 10

4 Techasfalti srl 11,770% 0,814 24,42 4 54,98 8,00 24,42 87,40 4

5 A.E.B. Costr. 7,658% 0,542 16,26 5 48,02 12,00 16,26 76,28 7

6 F.lli Collesei srl 9,510% 0,673 20,19 6 38,98 0,00 20,19 59,17 16

7 Ecovie srl 8,777% 0,621 18,63 7 Ecovie srl 57,77 12,00 18,63 88,40 1 già 1° in lotto 2

8 Martini Silvestro srl 5,160% 0,365 10,95 8 45,41 12,00 10,95 68,36 9

9 Green tel srl 18,061% 1,000 30,00 9 Green tel srl 30,97 0,00 30,00 60,97 15

10 Parente Costr. 15,234% 0,916 27,48 10 31,61 4,00 27,48 63,09 12

11 Padova asfalti srl 10,656% 0,754 22,62 11 34,92 8,00 22,62 65,54 11

12 Girardini spa 9,428% 0,667 20,01 12 55,62 12,00 20,01 87,63 3

13 F.lli Demo Costr. Srl 8,828% 0,624 18,72 13 36,19 8,00 18,72 62,91 13

14 SALIMA srl 10,936% 0,774 23,22 14 SALIMA srl 52,43 12,00 23,22 87,65 2 1° in graduatoria

15 TOLOMIO srl 16,500% 0,954 28,62 15 28,36 4,00 28,62 60,98 14

16 Beozzo Costr. srl 9,673% 0,684 20,52 16 51,39 12,00 20,52 83,91 6

Martini 
Silvestro

Parente 
Costr.

Padova 
asfalti srl

Girardini 
spa

F.lli Demo 
Costr. Srl

SALIMA 
srl

TOLOMIO 
srl

Beozzo 
Costr. srl

Tecnica 
Riparametrat

a
Intergeos 

srl
Brussi 

Costruzioni
Innova 

soc.coop
Techasfalti 

srl
A.E.B. 
Costr.

F.lli Collesei 
srl

Martini 
Silvestro srl

Parente 
Costr.

Padova 
asfalti srl
Girardini 

spa
F.lli Demo 
Costr. Srl

TOLOMIO 
srl

Beozzo 
Costr. srl
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BITUME LOTTO 5
CONGRUITA’ OFFERTE ART. 97, C. 3, D.LGS. 50/2016

Criterio Peso Intergeos srl Ecovie srl Green tel srl SALIMA srl

B1 23 13,11 23,00 13,41 23,00 16,86 14,56 23,00 18,40 11,50 10,35 10,35 21,85 15,80 23,00 11,11 18,79
B2 15 7,01 15,00 6,00 12,00 13,50 10,05 14,75 13,25 8,81 10,50 11,00 13,76 8,06 9,80 7,50 13,25
B3 20 8,66 20,00 8,66 20,00 17,660 14,340 20,00 13,74 10,66 10,74 11,66 20,00 12,34 19,66 9,74 19,34

Tot. Tecnica parametrata 58 28,78 58,00 28,07 55,00 48,02 38,95 57,75 45,39 30,97 31,59 33,01 55,61 36,20 52,46 28,35 51,38
Tot. Certficazioni 12 12,00 12,00 12,00 8,00 12,00 0,00 12,00 12,00 0,00 4,00 8,00 12,00 8,00 12,00 4,00 12,00
Totale Tecnica 70 40,78 70,00 40,07 63,00 60,02 38,95 69,75 57,39 30,97 35,59 41,01 67,61 44,20 64,46 32,35 63,38
Soglia Tecnica 56 OK ANOMALA OK ANOMALA ANOMALA OK ANOMALA ANOMALA OK OK OK ANOMALA OK ANOMALA OK ANOMALA

Prezzo 30 29,250 14,070 27,450 24,210 19,440 21,480 18,240 12,720 30,000 27,390 22,170 23,280 16,380 21,450 28,110 20,100
Soglia economica 24 ANOMALA OK ANOMALA ANOMALA OK OK OK OK ANOMALA ANOMALA OK OK OK OK ANOMALA OK

Congruità ANOMALA

BITUME LOTTO 5
A  – PUNTEGGI OFFERTA ECONOMICA (P.30) BITUME LOTTO 5

Peso Criterio 30 Asoglia = 11,542% TOTALE PUNTEGGI E GRADUATORIA

X = 0,80 Amax = 18,061%

Ai Vai Punteggio Certificazioni Economica Totali

1 Intergeos srl 17,250% 0,975 29,25 1 28,77 12,00 29,25 70,02 9

2 Brussi Costruzioni 6,770% 0,469 14,07 2 58,00 12,00 14,07 84,07 5

3 Innova soc.coop 15,280% 0,915 27,45 3 28,07 12,00 27,45 67,52 10

4 Techasfalti srl 11,770% 0,807 24,21 4 54,98 8,00 24,21 87,19 3

5 A.E.B. Costr. 9,353% 0,648 19,44 5 48,02 12,00 19,44 79,46 7

6 F.lli Collesei srl 10,330% 0,716 21,48 6 38,98 0,00 21,48 60,46 16

7 Ecovie srl 8,777% 0,608 18,24 7 Ecovie srl 57,77 12,00 18,24 88,01 2

8 Martini Silvestro srl 6,120% 0,424 12,72 8 45,41 12,00 12,72 70,13 8

9 Green tel srl 18,061% 1,000 30,00 9 Green tel srl 30,97 0,00 30,00 60,97 13

10 Parente Costr. 15,234% 0,913 27,39 10 31,61 4,00 27,39 63,00 12

11 Padova asfalti srl 10,656% 0,739 22,17 11 34,92 8,00 22,17 65,09 11

12 Girardini spa 11,193% 0,776 23,28 12 55,62 12,00 23,28 90,90 1 1° in graduatoria

13 F.lli Demo Costr. Srl 7,879% 0,546 16,38 13 36,19 8,00 16,38 60,57 14

14 SALIMA srl 10,319% 0,715 21,45 14 SALIMA srl 52,43 12,00 21,45 85,88 4

15 TOLOMIO srl 16,000% 0,937 28,11 15 28,36 4,00 28,11 60,47 15

16 Beozzo Costr. srl 9,673% 0,670 20,10 16 51,39 12,00 20,10 83,49 6

Brussi 
Costruzioni

Innova 
soc.coop

Techasfalti 
srl A.E.B. Costr. F.lli Collesei 

srl
Martini 

Silvestro srl
Parente 
Costr.

Padova 
asfalti srl

Girardini 
spa

F.lli Demo 
Costr. Srl

TOLOMIO 
srl

Beozzo 
Costr. srl

Tecnica 
Riparametr

ata
Intergeos 

srl
Brussi 

Costruzioni
Innova 

soc.coop
Techasfalti 

srl
A.E.B. 
Costr.

F.lli Collesei 
srl

Martini 
Silvestro srl

Parente 
Costr.

Padova 
asfalti srl
Girardini 

spa
F.lli Demo 
Costr. Srl

TOLOMIO 
srl

Beozzo 
Costr. srl
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BITUME LOTTO 6
CONGRUITA’ OFFERTE ART. 97, C. 3, D.LGS. 50/2016

Criterio Peso Intergeos srl Ecovie srl Green tel srl SALIMA srl

B1 23 13,11 23,00 13,41 23,00 16,86 14,56 23,00 18,40 11,50 10,35 10,35 21,85 15,80 23,00 11,11 18,79
B2 15 7,01 15,00 6,00 12,00 13,50 10,05 14,75 13,25 8,81 10,50 11,00 13,76 8,06 9,80 7,50 13,25
B3 20 8,66 20,00 8,66 20,00 17,660 14,340 20,00 13,74 10,66 10,74 11,66 20,00 12,34 19,66 9,74 19,34

Tot. Tecnica parametrata 58 28,78 58,00 28,07 55,00 48,02 38,95 57,75 45,39 30,97 31,59 33,01 55,61 36,20 52,46 28,35 51,38
Tot. Certficazioni 12 12,00 12,00 12,00 8,00 12,00 0,00 12,00 12,00 0,00 4,00 8,00 12,00 8,00 12,00 4,00 12,00
Totale Tecnica 70 40,78 70,00 40,07 63,00 60,02 38,95 69,75 57,39 30,97 35,59 41,01 67,61 44,20 64,46 32,35 63,38
Soglia Tecnica 56 OK ANOMALA OK ANOMALA ANOMALA OK ANOMALA ANOMALA OK OK OK ANOMALA OK ANOMALA OK ANOMALA

Prezzo 30 29,250 12,900 27,180 24,270 17,640 22,920 18,360 12,450 30,000 27,420 22,290 22,650 17,400 20,370 28,860 20,220
Soglia economica 24 ANOMALA OK ANOMALA ANOMALA OK OK OK OK ANOMALA ANOMALA OK OK OK OK ANOMALA OK

Congruità ANOMALA

BITUME LOTTO 6
A  – PUNTEGGI OFFERTA ECONOMICA (P.30) BITUME LOTTO 6

Peso Criterio 30 Asoglia = 11,473% TOTALE PUNTEGGI E GRADUATORIA

X = 0,80 Amax = 18,061%

Ai Vai Punteggio Certificazioni Economica Totali

1 Intergeos srl 17,250% 0,975 29,25 1 28,77 12,00 29,25 70,02 8

2 Brussi Costruzioni 6,160% 0,430 12,90 2 58,00 12,00 12,90 82,90 6

3 Innova soc.coop 14,960% 0,906 27,18 3 28,07 12,00 27,18 67,25 10

4 Techasfalti srl 11,770% 0,809 24,27 4 54,98 8,00 24,27 87,25 3 1° in graduatoria

5 A.E.B. Costr. 8,429% 0,588 17,64 5 48,02 12,00 17,64 77,66 7

6 F.lli Collesei srl 10,960% 0,764 22,92 6 38,98 0,00 22,92 61,90 13

7 Ecovie srl 8,777% 0,612 18,36 7 Ecovie srl 57,77 12,00 18,36 88,13 2 già 1° in lotto 2

8 Martini Silvestro srl 5,950% 0,415 12,45 8 45,41 12,00 12,45 69,86 9

9 Green tel srl 18,061% 1,000 30,00 9 Green tel srl 30,97 0,00 30,00 60,97 16

10 Parente Costr. 15,234% 0,914 27,42 10 31,61 4,00 27,42 63,03 12

11 Padova asfalti srl 10,656% 0,743 22,29 11 34,92 8,00 22,29 65,21 11

12 Girardini spa 10,829% 0,755 22,65 12 55,62 12,00 22,65 90,27 1 già 1° in lotto 5

13 F.lli Demo Costr. Srl 8,320% 0,580 17,40 13 36,19 8,00 17,40 61,59 14

14 SALIMA srl 9,742% 0,679 20,37 14 SALIMA srl 52,43 12,00 20,37 84,80 4

15 TOLOMIO srl 16,800% 0,962 28,86 15 28,36 4,00 28,86 61,22 15

16 Beozzo Costr. srl 9,673% 0,674 20,22 16 51,39 12,00 20,22 83,61 5

Brussi 
Costruzioni

Innova 
soc.coop

Techasfalti 
srl

A.E.B. 
Costr.

F.lli Collesei 
srl

Martini 
Silvestro 

srl
Parente 
Costr.

Padova 
asfalti srl

Girardini 
spa

F.lli Demo 
Costr. Srl

TOLOMIO 
srl

Beozzo 
Costr. srl

Tecnica 
Riparametr

ata

Intergeos srl

Brussi 
Costruzioni

Innova 
soc.coop

Techasfalti 
srl

A.E.B. 
Costr.

F.lli Collesei 
srl

Martini 
Silvestro srl

Parente 
Costr.

Padova 
asfalti srl
Girardini 

spa
F.lli Demo 
Costr. Srl

TOLOMIO 
srl

Beozzo 
Costr. srl








